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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -8a Etapa

F4 - SENIOR

40 TREINO - F4 S/SS
Practice (20:00 Time) started at 15:22:51

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

06/09/2024 15:23 .

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
10 1:04.474 +8.768 15:35:08.756 14 57.233 +1.472 15:38:51.57
(16) FERNANDO COSTA 1 56.128 +0.422 15:36:04.884 15 56.264 +0.503 15:39:47.8¢
1 1:00.792 +5.516 15:24:08.774 12 55.972 +0.266 15:37:00.856 16 56.776 +1.015 15:40:44.61
2 56.837 +1.561 15:25:05.611 13 55.842 +0.136 15:37:56.698 17 56.022 +0.261 15:41:40.6
3 55.792 +0.516 15:26:01.403 14 55.931 +0.225 15:38:52.629 18 56.081 +0.320 15:42:36.71
4 55.509 +0.233 15:26:56.912 15 55.742 +0.036 15:39:48.371 19 56.015 +0.254 15:43:32.7-
5 55.428 +0.152 15:27:52.340 16 55.931 +0.225 15:40:44.302
6 55.583 +0.307 15:28:47.923 17 56.042 +0.336 15:41:40.344 (33) CELSO BATISTA
7 55.592 +0.316 15:29:43.515 1 1:09.782 +13.867 15:24:09.4:
8 55.576 +0.300 15:30:39.091 (13) BRUNO SCHUNCK 2 58.686 +2.771 15:25:08.11
9 55.309 +0.033 15:31:34.400 1 1:00.258 +4.537 15:23:59.668 3 56.940 +1.025 15:26:05.05
10 2:46.445 +1:51.169 15:34:20.845 2 56.841 +1.120 15:24:56.509 4 56.558 +0.643 15:27:01.6°
1 57.004 +1.728 15:35:17.849 3 56.081 +0.360 15:25:52.590 5 56.310 +0.395 15:27:57.9:
12 55.733 +0.457 15:36:13.582 4 55.900 +0.179 15:26:48.490 6 2:48.375 +1:52.460 15:30:46.2¢
13 55.593 +0.317 15:37:09.175 5 55.967 +0.246 15:27:44.457 7 58.163 +2.248 15:31:44.4¢
14 55.492 +0.216 15:38:04.667 6 55.835 +0.114 15:28:40.292 8 57.935 +2.020 15:32:42.3€
15 55.451 +0.175 15:39:00.118 7 55.907 +0.186 15:29:36.199 9 1:22.148 +26.233 15:34:04.5
16 15:39:55.394 8 55.750 +0.029 15:30:31.949 10 1:04.567 +8.652 15:35:09.1(
17 55.620 +0.344 15:40:51.014 9 3:32.157 +2:36.436 15:34:04.106 11 56.599 +0.684 15:36:05.7(
18 57.034 +1.758 15:41:48.048 10 1:04.789 +9.068 15:35:08.895 12 56.267 +0.352 15:37:01.97
1 56.363 +0.642 15:36:05.258 13 56.308 +0.393 15:37:58.2¢€
(107) BRUNO GRIGATTI 12 56.148 +0.427 15:37:01.406 14 55.941 +0.026 15:38:54.22
1 59.211 +3.903 15:24:03.654 13 55.903 +0.182 15:37:57.309 15 56.100 +0.185 15:39:50.3:
2 56.886 +1.578 15:25:00.540 14 56.110 +0.389 15:38:53.419 [l 55915 | 15:40:46.2:
3 56.055 +0.747 15:25:56.595 15 55.943 +0.222 15:39:49.362
4 55.726 +0.418 15:26:52.321 16 55.922 +0.201 15:40:45.284 (21) MARCIO GAZQUEZ
5 55.654 +0.346 15:27:47.975 17 15:41:41.005 1 1:01.775 +5.850 15:24:01.2¢
6 55.511 +0.203 15:28:43.486 18 55.831 +0.110 15:42:36.836 2 57.065 +1.140 15:24:58.3¢
7 55.452 +0.144 15:29:38.938 19 56.059 +0.338 15:43:32.895 3 56.550 +0.625 15:25:54.9(
8 15:30:34.246 4 58.018 +2.093 15:26:52.9:
9 2:41.463 +1:46.155 15:33:15.709 (333) FELIPE SARKIS 5 56.081 +0.156 15:27:49.0(
10 56.649 +1.341 15:34:12.358 1 1:04.416 +8.691 15:24:00.400 6 56.004 +0.079 15:28:45.0C
1 56.010 +0.702 15:35:08.368 2 57.737 +2.012 15:24:58.137 7 56.028 +0.103 15:29:41.0¢
12 55.655 +0.347 15:36:04.023 3 56.562 +0.837 15:25:54.699 8 58.736 +2.811 15:30:39.77
13 55.696 +0.388 15:36:59.719 4 56.165 +0.440 15:26:50.864 9 15:31:35.6¢
14 55.690 +0.382 15:37:55.409 5 55.960 +0.235 15:27:46.824 10 56.144 +0.219 15:32:31.8¢
15 2:28.697 +1:33.389 15:40:24.106 6 56.081 +0.356 15:28:42.905 1" 57.556 +1.631 15:33:29.3¢
7 56.368 +0.643 15:29:39.273 12 2:25.819 +1:29.894 15:35:55.21
(55) CADU GUIMARAES 8 55.946 +0.221 15:30:35.219 13 1:03.219 +7.294 15:36:58.4¢
1 1:02.200 +6.639 15:24:08.448 9 56.050 +0.325 15:31:31.269 14 57.302 +1.377 15:37:55.7-
2 57.470 +1.909 15:25:05.918 10 56.150 +0.425 15:32:27.419 15 58.159 +2.234 15:38:53.8¢
3 56.334 +0.773 15:26:02.252 11 2:39.700 +1:43.975 15:35:07.119 16 57.268 +1.343 15:39:51.1¢
4 55.974 +0.413 15:26:58.226 12 58.999 +3.274 15:36:06.118 17 56.118 +0.193 15:40:47.2¢
5 55.926 +0.365 15:27:54.152 13 56.025 +0.300 15:37:02.143 18 56.033 +0.108 15:41:43.3"
6 55.687 +0.126 15:28:49.839 14 55.964 +0.239 15:37:58.107
7 55.721 +0.160 15:29:45.560 15 55.912 +0.187 15:38:54.019 (27) RODRIGO ANZANELLO
8 15:30:41.121 16 55.784 +0.059 15:39:49.803 1 1:00.961 +4.989 15:24:09.55
9 3:13.298 +2:17.737 15:33:54.419 17 55.826 +0.101 15:40:45.629 2 57.069 +1.097 15:25:06.62
10 1:09.968 +14.407 15:35:04.387 18 15:41:41.354 3 56.303 +0.331 15:26:02.92
1 59.283 +3.722 15:36:03.670 19 55.754 +0.029 15:42:37.108 4 56.030 +0.058 15:26:58.95
12 56.617 +1.056 15:37:00.287 20 55.899 +0.174 15:43:33.007 5 56.018 +0.046 15:27:54.97
13 56.016 +0.455 15:37:56.303 6 15:28:50.9/
14 56.004 +0.443 15:38:52.307 (82) GIVAGO NUNES 7 56.035 +0.063 15:29:46.9¢
15 55.737 +0.176 15:39:48.044 1 1:00.628 +4.867 15:23:59.916 8 2:42.041 +1:46.069 15:32:29.0:
16 1:25.819 +30.258 15:41:13.863 2 56.750 +0.989 15:24:56.666 9 1:00.903 +4.931 15:33:29.92
3 56.226 +0.465 15:25:52.892 10 56.446 +0.474 15:34:26.37
(3) EDUARD MORCEGAO 4 55.844 +0.083 15:26:48.736 11 56.438 +0.466 15:35:22.81
1 1:01.666 +5.960 15:24:00.744 5 55.984 +0.223 15:27:44.720 12 51.299 -4.673 15:36:14.1°
2 57.226 +1.520 15:24:57.970 6 55.927 +0.166 15:28:40.647 13 56.425 +0.453 15:37:10.57
3 56.253 +0.547 15:25:54.223 7 15:29:36.408 14 56.271 +0.299 15:38:06.8(
4 55.940 +0.234 15:26:50.163 8 55.808 +0.047 15:30:32.216 15 56.366 +0.394 15:39:03.17
5 55.767 +0.061 15:27:45.930 9 2:48.533 +1:52.772 15:33:20.749 16 56.249 +0.277 15:39:59.4:
6 55.712 +0.006 15:28:41.642 10 57.481 +1.720 15:34:18.230 17 56.157 +0.185 15:40:55.57
7 15:29:37.348 1 1:00.095 +4.334 15:35:18.325 18 57.925 +1.953 15:41:53.5(
8 55.919 +0.213 15:30:33.267 12 1:38.362 +42.601 15:36:56.687 19 56.478 +0.506 15:42:49.9¢
9 3:31.015 +2:35.309 15:34:04.282 13 57.656 +1.895 15:37:54.343
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO / -
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas @ EU:. @
Printed: 06/09/2024 15:44:17 ] CRONOMETR apggE P
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

IXVII Copa Sao Paulo Light 2024 -8a Etapa

| F4 - SENIOR ) Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
40 TREINO - F4 S/SS 06/09/2024 15:23 .
Practice (20:00 Time) started at 15:22:51

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
(11) PAULO SANT'ANNA 3 56.653 +0.386 15:25:58.261
1 1:01.029 +5.035 15:24:12.106 4 56.855 +0.588 15:26:55.116
2 57.644 +1.650 15:25:09.750 5 56.377 +0.110 15:27:51.493
3 56.829 +0.835 15:26:06.579 6 56.836 +0.569 15:28:48.329
4 56.494 +0.500 15:27:03.073 7 15:29:44.596
5 56.214 +0.220 15:27:59.287 8 2:44.987 +1:48.720 15:32:29.583
6 56.436 +0.442 15:28:55.723 9 57.494 +1.227 15:33:27.077
7 56.381 +0.387 15:29:52.104 10 1:35.723 +39.456 15:35:02.800
8 56.719 +0.725 15:30:48.823 1" 1:04.451 +8.184 15:36:07.251
9 56.885 +0.891 15:31:45.708 12 56.837 +0.570 15:37:04.088
10 57.661 +1.667 15:32:43.369 13 56.347 +0.080 15:38:00.435
11 3:30.154 +2:34.160 15:36:13.523 14 1:42.318 +46.051 15:39:42.753
12 58.110 +2.116 15:37:11.633 15 1:08.773 +12.506 15:40:51.526
13 56.339 +0.345 15:38:07.972 16 56.655 +0.388 15:41:48.181
14 56.238 +0.244 15:39:04.210 17 56.351 +0.084 15:42:44.532
15 m 15:40:00.204 18 56.517 +0.250 15:43:41.049
16 56.144 +0.150 15:40:56.348
17 56.444 +0.450 15:41:52.792
(38) VALDEMIRO OLIVEIRA
1 1:02.911 +6.860 15:24:02.694
2 58.283 +2.232 15:25:00.977
3 56.782 +0.731 15:25:57.759
4 56.533 +0.482 15:26:54.292
5 56.595 +0.544 15:27:50.887
6 56.902 +0.851 15:28:47.789
7 56.710 +0.659 15:29:44.499
8 56.238 +0.187 15:30:40.737
9 56.173 +0.122 15:31:36.910
10 1:39.190 +43.139 15:33:16.100
" 57.361 +1.310 15:34:13.461
12 56.622 +0.571 15:35:10.083
13 56.436 +0.385 15:36:06.519
14 56.293 +0.242 15:37:02.812
15 56.282 +0.231 15:37:59.094
16 56.413 +0.362 15:38:55.507
17 15:39:51.558
18 56.174 +0.123 15:40:47.732
19 56.109 +0.058 15:41:43.841
20 56.392 +0.341 15:42:40.233
21 56.485 +0.434 15:43:36.718
(52) EDUARDO ROCHA
1 1:03.072 +6.914 15:24:03.013
2 58.273 +2.115 15:25:01.286
3 56.786 +0.628 15:25:58.072
4 56.497 +0.339 15:26:54.569
5 56.515 +0.357 15:27:51.084
6 56.361 +0.203 15:28:47.445
7 56.398 +0.240 15:29:43.843
8 56.260 +0.102 15:30:40.103
o IEZEN 15:31:36.261
10 56.203 +0.045 15:32:32.464
" 56.538 +0.380 15:33:29.002
12 56.609 +0.451 15:34:25.611
13 2:40.922 +1:44.764 15:37:06.533
14 57.263 +1.105 15:38:03.796
15 57.775 +1.617 15:39:01.571
16 56.450 +0.292 15:39:58.021
17 59.388 +3.230 15:40:57.409
18 56.503 +0.345 15:41:53.912
19 56.266 +0.108 15:42:50.178
(0) ARISTIDES LIMA
1 1:04.001 +7.734 15:24:04.163
2 57.445 +1.178 15:25:01.608
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO .
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